TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Diretoria de Controle Externo dos Municípios

Processo :      896.391

Natureza :      Consulta

Interessado   :      Prefeitura Municipal de Teófilo Otoni

Data               :      27/11/2013

                  Ao Exmo. Conselheiro Relator Gilberto Diniz

Encaminho a V.Exa. análise técnica de fls. 75/111 elaborada pela

6ª Coordenadoria de Fiscalização Municipal acerca da consulta em epígrafe,
em cumprimento ao r.despacho exarado às fls. 04.

                    Atenciosamente,

 Gustavo Vidigal Costa

Diretor